
表示価格はすべて税込価格です

★マークがついているものは甘さの調節ができます

無糖 微糖 甘いオススメ

氷の量をお選び下さい

なし ふつう少なめ

・
・
・

アイスティー・・・・・・・・・

ピーチティー・・・・・・・・・

マンゴーティー・・・・・・・・

330
380
380

￥

￥

￥

M L
530
580
580

￥

￥

￥

・
・
・
･

カルピス・・・・・・・・・・・

ピーチカルピス・・・・・・・・

ブルーベリーカルピス・・・・・

マンゴーカルピス・・・・・・・

330
380
380
380

￥

￥

￥

￥

530
580
580
580

￥

￥

￥

￥

M L

・
・
・
・
・

ミルクティー・・・・・・・・・

チョコレートミルクティー・・・・

チャイミルクティー・・・・・・・

杏仁ミルクティー・・・・・・・

烏龍茶ミルクティー・・・・・・

350
400
480
400
400

￥

￥

￥

￥

￥

550
600
680
600
600

￥

￥

￥

￥

￥

M L

・
・
・
・

ヨーグルト・・・・・・・・・・

マンゴーヨーグルト・・・・・・

ストロベリーヨーグルト・・・・

ブルーベリーヨーグルト・・・・

400
450
450
450

￥

￥

￥

￥

Yoghurt M L
600
650
650
650

￥

￥

￥

￥

・
・
・

抹茶ミルク・・・・・・・・・・

チョコレートミルク・・・・・・

杏仁ミルク・・・・・・・・・・

400
400
400

￥

￥

￥

600
600
600

￥

￥

￥

M L

・
・
タピオカ増量・・・・・・・

ナタデココ増量・・・・・・

80
80

￥

￥

※全商品ナタデココに変更可

・
・
・

黒糖タイガーミルク・・・・・・

黒糖タイガーミルクティー・・・

ストロベリータイガーミルク・・・

450
400
450

￥

￥

￥

M L
650
600
650

￥

￥

￥

Tiger


